
Uživatelská příručka k Elgato Game Capture HD60 
 

 
Připojení USB 
Elgato Game Capture HD60 se připojuje k počítači pomocí USB 2.0.  Je dodáván s USB 
kabelem, který má na jednom konci konektor Mini USB a na druhém konci standardní 
konektor USB 2.0. 
 
USB připojení k vašemu počítači nabízí zpožděný pohled na hru, a to kvůli provádění 
komprese H.264.  Chcete-li hrát hru v reálném čase, můžete použít výstupní HDMI port na 
Elgato Game Capture HD60 pro přenos videa do vašeho televizoru. 
 
USB kabel také zařízení Elgato Game Capture HD60 napájí. 
 
Připojení HDMI 
Elgato Game Capture HD60 se připojuje k moderním herním konzolám pomocí HDMI. 
Pomocí HDMI může také přenášet video do televizoru. Kabel HDMI je součástí balení. 
 
HDMI přenos nabízí sledování hry v reálném čase, takže můžete při sledování televize hrát. 
 
Nelze používat signály chráněné technologií HDCP. 
 
 
Připojení PlayStation 4 
Elgato Game Capture HD60 se připojuje k PlayStation 4 pomocí HDMI.   
 
Před zapojením se ujistěte, že je PlayStation 4 připojena pomocí HDMI přímo k vašemu 
televizoru nebo displeji, bez použití Elgato Game Capture HD60. 
 
Pak jděte v rozhraní PlayStation 4 na Nastavení > Systém a vypněte Aktivace HDCP. 
 
Poté můžete používat svou PlayStation 4 s Elgato Game Capture HD60. 
 
Připojení Xbox One a Xbox 360 
Elgato Game Capture HD60 se připojuje k Xbox One a Xbox 360 pomocí HDMI. Pomocí 
HDMI může také přenášet video do televizoru. Kabel HDMI je součástí balení. 
 



Připojení Wii U a dalších konzolí 
Elgato Game Capture HD6060 se připojuje k Wii U pomocí HDMI. Pomocí HDMI může také 
přenášet video do televizoru. Kabel HDMI je součástí balení. 
 
Elgato Game Capture HD6060 nemůže přijímat analogové video, takže ho nelze připojit ke 
starším konzolím používajícím komponentní nebo kompozitní video. 
 
Připojení ostatních zdrojů videa 
Elgato Game Capture HD6060 může pracovat s širokou škálou zdrojů digitálního videa. 
 
Je podporován vstup HDMI, pokud se používá standardní televizní rozlišení. Funguje PAL, 
NTSC i SECAM. 
 
Lze používat také zdroje 720p, 1080i a 1080p. 
 
 
Kompletní návod k použití a uživatelskou příručku Elgato Game Capture 
HD60 najdete on-line na: 
help.elgato.com/customer/portal/articles/1717068-elgato-game-capture-
hd60-manual-and-user-s-guide 
 
Aktuální software si prosím stáhněte na: 
elgato.com/gaming/download 
 


